
1/2Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, 
ul. Gen.Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra
e-mail : ias.zielonagora@mf.gov.pl • ePUAP : /95i13yiinr/skrytka • www.lubuskie.kas.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W ZIELONEJ GÓRZE

       Zielona Góra, 29 czerwca 2023 roku

UNP: 0801-23-039969

Sprawa:

Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Wymiana stolarki okiennej 
wraz z roletami materiałowymi w budynku 
biurowym w Zielonej Górze ul. Pieniężnego 
24”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.16.2023

Wykonawcy

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Szanowni Państwo,

zawiadamiamy  o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu1 
Wymiana stolarki okiennej wraz z roletami materiałowymi w budynku biurowym w 
Zielonej Górze ul. Pieniężnego 24. 

Ranking złożonych ofert:

Wykonawca
Cena (brutto) Łączna ilość 

punktów

1.
MIROX Spółka z o.o.
ul. Górecka 104, 
61-483 Poznań

182 020,00 zł 91,31 pkt

2.
Pekabud Market Sp.z o.o.
ul. Szarych Szeregów 25A, 
60-462 Poznań

182 669,88 zł 90,98 pkt

3.

OKNO-TECH Z.P.U. Stanisław Pilarek, 
STOLARKA PCV ALUMINIOWA. 
ROLETY, ŻALUZJE, ROLOZASŁONY. 
PRODUKCJA, SPRZEDAŻ, MONTAŻ,
SERWIS, NAPRAWA
ul. Daszyńskiego 2,
76-200 Słupsk

232 011,71 zł -  

4.

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Sebmark Marek Olejnik,
ul. Augustyna Kordeckiego 13,
62-800 Kalisz

182 040,00 zł 91,30 pkt

5.
Baisy sp. z o.o.
ul. Rynek 60,
50-116 Wrocław

166 200,00 zł 100,00 pkt

6. Firma Handlowo Usługowa Adam 202 863,78 zł 81,93 pkt 

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl
http://95i13yiinr/skrytka
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/


2/2

Graf 
Os. Przyjaźni 13s, 
61-686 Poznań

Uzasadnienie faktyczne i prawne:
Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: Baisy sp. z o.o.
ul. Rynek 60, 50-116 Wrocław. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania, oferta 
nie podlegała odrzuceniu, spełniała wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego 
oraz uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ2.

Podstawa prawna

1. Art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2022, poz. 1710 z późn. zm.):

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje równocześnie 
wykonawców, którzy złożyli oferty, o:

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę 
wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,

2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone

- podając uzasadnienie faktyczne i prawne.

2. Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1 pkt 1, na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.

2. Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2022, poz. 1710 z późn. zm.):

1. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.

2. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny 
lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.

Korespondencję otrzymują:
1. Adresat – za pośrednictwem Platformy Zakupowej,
2. Aa.

Zastępca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej 
w Zielonej Górze
Katarzyna Kasperczak
(podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym)

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-
danych  • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl

https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
mailto:iod.zielonagora@mf.gov.pl

		2023-06-29T14:22:40+0200




